PUBLICADO DOC 30/08/2012, PÁG 78

PROJETO DE LEI 01-00374/2012 do Executivo
(Encaminhado à Câmara pelo Sr. Prefeito com o ofício ATL 77/12).
“Revoga a Lei nº 8.869, de 21 de março de 1979, que aprovou plano de
alargamento de trechos das Avenidas Antártica e Sumaré, no Distrito de Perdizes.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º Fica revogada, em todos os seus termos, a Lei nº 8.869, de 21 de março de
1979, que aprovou plano de alargamento de trechos das Avenidas Antártica e
Sumaré, no Distrito de Perdizes.
Art. 2º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.